Wieloletnie, bo z 1835 r., istnienie tego Towarzystwa przy znakomitych środkach materialnych, jakimi rozporządza, i doświadczona jego akuratajność w prowadzonym interesie, najlepszą są gękojmia sumiennego spełnienia przyjętych względem publiczności obowiązków.

Kalisz d. 23 sierpnia (4 września) 1878 r.

Wiktor Jakowicki,

Ajcent 2-go Rossyjskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od ognia, założonego w 1835 roku, w domu W. Przechadzkiego przy ulicy Babinej zamieszkały.